

POPIERAMY KANDYDATURĘ
IRENEUSZA ANTKOWIAKA
NA BURMISTRZA MIASTA I GMINY **POBIEDZISKA**



antkowiakireneusz.pl

Materiały promocyjne opłacone przez KWW Ireneusza Antkowiaka

Działamy
dla **WAS**



JAKUB **KUCHARZEWSKI**

KANDYDAT DO RADY MIEJSKIEJ
GMINY **POBIEDZISKA OKRĘG NR 4**



Jakub Kucharzewski

KANDYDAT DO RADY MIEJSKIEJ
GMINY POBIEDZISKA OKRĘG NR 4

Jakub Kucharzewski to 48-letni mieszkaniec Pobiedzisk, urodzony w Poznaniu, z solidnymi korzeniami w gminie Pobiedziska.

Jakub jest zapalonym pasjonatem nowych technologii i fotografii cyfrowej. Od ponad 25 lat jego życie zawodowe związane jest z branżą IT i telekomunikacją. Obecnie pełni rolę managera produktu w jednej z poznańskich firm.

W chwilach wolnych od obowiązków zawodowych, Jakub uwielbia spędzać czas na świeżym powietrzu. Często zamienia auto na rower, a gdy tych wolnych chwil jest trochę więcej to górskie wędrówki szczerze wypełniają jego czas.

Jednak to, co wyróżnia Jakuba spośród innych, to jego zaangażowanie społeczne. Jako mieszkaniec gminy Pobiedziska, przewodził staraniom o wybudowanie sieci światłowodowej dla ulic - Nowej, Nad Jeziorem i Biezdruchowskiej. Dzięki wsparciu mieszkańców udało się osiągnąć cel, a teraz mieszkańcy mają dostęp do szybkiego internetu, co znacząco ułatwia życie codzienne i umożliwia nowe możliwości rozwoju dla całej społeczności.



KUCHARZEWSKI Jakub okręg nr 4

Pobiedziska ulice: **Biezdruchowska, Cybińska, Drawska, Fabryczna parzyste od 2 do 2a oraz numery nieparzyste od 1 do 15, Główna, Jesiotrowa, Karasiowa, Kiszowska, Łososiowa, Na Stoku, Nad Jeziorem, Notecka, Nowa, Odrzańska, Okoniowa, Potokowa, Północna, Rzeczna, Sandaczowa, Skośna, Skryta, Słoneczna, Trociowa, Warciańska, Węgorzowa.**

Głosujemy: **Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Odnowiciela w Pobiedziskach, ul. Kostrzyńska 23.**

Jeśli mi Państwo zaufacie i wyberiecie, jako radny chciałbym postawić na rozwój naszej gminy poprzez:

- Uporządkowanie stanu prawnego ulicy Nowej poprzez przeprowadzenie kompleksowej analizy dokumentacji, weryfikację własności gruntów oraz uregulowanie wszelkich kwestii związanych z prawem własności do działek. Ten proces pozwoli na klarowne ustalenie stanu prawnego terenu, co jest niezbędne do dalszych działań inwestycyjnych i rozwojowych.
- Poprawienie komfortu użytkowania dróg wszystkim mieszkańcom osiedla poprzez zaprojektowanie, wybudowanie odwodnienia oraz drogi na ulicy Nowej.
- Poprawę bezpieczeństwa na ulicy Głównej, która stanowi ważną arterię komunikacyjną w naszym obszarze. Działania te mają na celu zminimalizowanie zagrożeń dla pieszych i kierowców oraz stworzenie bezpieczniejszego środowiska drogowego.
- Zaprojektowanie i przebudowę ulicy Odrzańskiej, aby dostosować ją do współczesnych standardów drogowych i zapewnić mieszkańcom lepszy dostęp do wcześniej wybudowanych dróg w okolicy.
- Poprawienie jakości ścieżek pieszych przy Jeziorze Biezdruchowo, które są popularnym miejscem rekreacji i spacerów dla mieszkańców. To ważny krok w zachęcaniu do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu.
- Umożliwienie bezpiecznego włączania się do ruchu z ulicy Rzecznej w kierunku ulicy Kiszowskiej. Ta inicjatywa ma na celu usprawnienie przepływu pojazdów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla kierowców i pieszych w tym obszarze.
- Zwiększenie bezpieczeństwa dla pieszych i kierowców poprzez doświetlenie ulic i chodników. Odpowiednie oświetlenie to kluczowy czynnik w zapewnieniu komfortu i bezpieczeństwa, zwłaszcza w godzinach wieczornych i nocnych.

Dzięki tym działaniom nasza gmina stanie się bardziej funkcjonalna, bezpieczna i atrakcyjna dla wszystkich mieszkańców. Jesteśmy wspólnie odpowiedzialni za rozwój naszej społeczności, dlatego też chciałbym pracować nad tymi projektami dla dobra nas wszystkich.

Zachęcam do udziału w wyborach samorządowych, które odbędą się 7 kwietnia 2024 r. Jest to wyjątkowa okazja dla nas wszystkich, mieszkańców naszej gminy, aby mieć bezpośredni wpływ na kształtowanie naszego otoczenia i poprawę jakości życia w naszym lokalnym środowisku.